EXTRATO DO CONTRATO – Nº 177/2020 – INEXIGIBILIDADE 20/2020.
CONTRATANTE: CONSÓRCIO DE SAÚDE DOS MUNICÍPIOS DO OESTE DO PARANÁ - CONSAMU.

CONTRATADA: AFH EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA
OBJETO: “Contratação de empresa especializada para o fornecimento de KIT MOTOR PARA INCUBADORA IT 158 COMPLETO FANEM, para atender a demanda do Consórcio de Saúde dos Municípios do Oeste/PR, por um período de 06 (seis) meses.”
VALOR TOTAL: R$ 1.530,96 (um mil, quinhentos e trinta reais e noventa e seis centavos).
VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.
DATA: 03 de dezembro de 2020.
	ASSINATURAS:
	Jucenir Leandro Stentzler

	José Peixoto da Silva Neto

	Fernando Henrique Lisse